
Список допущених учасників та автомобілів. Абсолютний залік

Дніпро 09.06.2018 час 17:30

Ст. № Клас

І водій ІІ водій Представник Команда Авто

Допуск
Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва Ліцензія Марка, модель

1 SC Open Парфенчук Олексій Д1.04.0099.18 Днiпропро Башкатов Дмитро ДЛ.04.0100.18 Днiпропро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Miпроtsubiпроshiпро Lancer АЕ 3446 ІВ доп.

2 SC Open Кулішов Руслан Д1.04.0036.18 Дніпропетровська обл. Хрипунов Денис Д1.04.0055.18 Дніпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ GEELY MR-7151A АЕ 8298 СО доп.

3 SC Open Цебратенко Віктор ДЛ.04.0021.18 Дніпро Тонконогий Михайло ДЛ.04.0022.18 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ЗАЗ 1102 АЕ 3342 ІВ доп.

4 SC Open Махарина Сергій РЛ.04.0110.18* Дніпро Колос Валентина РЛ.04.0109.18* Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Ciпроtroen C 2 AE 5670 ІА доп.

5 SC Open Британ Ірина ДЛ.04.0018.18 Дніпропетровська обл. Ментус Олександр ДЛ.04.0024.18 Днiпропро Британ Микола ПІ.04.0020.18 Дніпропетровська обл. Suzukiпро Grand Viпроtara АЕ 4010 ВН доп.

7 SC Open Тiпроменко Олександр ДЛ.04.0014.18 Днiпропро Маштак Максим ДД.04.0007.18 Днiпропро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Subaru Impreza АЕ 5758 ІС доп.

8 SC Open Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0006.18 Дніпро Старушенко Богдан ДЛ.04.0005.18 Дніпро Тімаков В'ячеслав ПІ.04.0029.18 Дніпро ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 ВАЗ 21134 АЕ 7147 НН доп.

10 SC Open Прудніков Михайло ДЛ.04.0044.18 Дніпро Довбиш Артем РЛ.04.0104.18* Дніпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ВАЗ 2101 АЕ 9014 ВО доп.

11 SC Open Гриценко Антон РЛ.04.0107.18* Днiпропро Гриценко Катерина РЛ.04.0108.18* Днiпропро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро FORD MUSTANG AE 1376 IT доп.

12 SC Open Терещенко Валерій ДЛ.06.0007.18 Дніпро Терещенко Андрій ДЛ.06.0006.18 Дніпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ЗАЗ 1102 АМ 1179 ВТ доп.

13 SC Open Хайло Денис РЛ.04.0105.18* Днiпропро Хайло Інна РЛ.04.0106.18* Днiпропро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Mercedes-Benz 500 AE 7575 ВО доп.

14 SC Open Оксюта Роман ДЛ.23.0023.18 Київська обл. Волчок Євгеній ДЛ.23.0022.18 Київська обл. Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Honda Ciпроviпроc АІ 8239 НА доп.

15 SC Open Петруня Олексій ДЛ.06.0182.18 Запорізька обл. Шипула Гліб ДЛ.04.0096.18 Запоріжжя Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК Черкаси" ПН.23.0001.18 ВАЗ 2108 АР 2817 СЕ доп.

17 SC Open Саркісян Карен ДЛ.33.0063.18 Донецьк Брейман Григорій ДЛ.04.0084.18 Донецьк Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Miпроtsubiпроshiпро Lancer Evo Х АН 1711 НР доп.

18 SC Open Свириденко Василь Д1.04.0008.18 Дніпро Бабенко Сергій Д1.04.0009.18 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Volkswagen GOLF 2 01039 КН доп.

19 SC Open Разумовський Едуард Д1.20.0051.18 Харківська обл. Разумовський Юрій РЛ.04.0112.18* Харківська обл. Гриценко Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 ВАЗ 21081 33174 ХВ доп.

21 SC Open Юраков Сергій ДЛ.23.0032.18 Київ Рочняк Олександр ДЛ.23.0033.18 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК Черкаси" ПН.23.0001.18 Honda Ciпроviпроc 1.3 AA 0598 BK доп.

22 SC Open Торопов Олег ДЛ.04.0027.18 Днiпропро Мороз Володимир ДЛ.04.0028.18 Днiпропро Тімаков Вячеслав ПІ.04.0029.18 Днiпропро ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Miпроtsubiпроshiпро Lancer 2 49575 КА доп.

23 SC Open Британ Микола Д1.04.0019.18 Дніпропетровська обл. Павлик Ірина ДЛ.23.0041.18 Київ Британ Микола ПІ.04.0020.18 Дніпропетровська обл. ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Volkswagen Vento AE 3351 CO доп.

25 SC Open Кречун Олександр ДЛ.20.0010.18 Харківська обл. Безшапко Павло ДЛ.04.0113.18 Днiпропро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ИЖ 412 182-94 ХА доп.

28 SC Open Коніченко Андрій ДЛ.33.0040.18 Полтавська обл. Кірсанов Василь РЛ.04.0111.18* Полтавська обл. Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Opel Corsa DLE 25562 доп.

30 SC Open Пальчик Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси Ткаченко Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК Черкаси" ПН.23.0001.18 BMW 316 CA 6414 CA доп.

31 SC Open Литовченко Сергій ДЛ.04.0076.18 Днiпропро Чернякова Тетяна ДЛ.04.0101.18 Запоріжжя Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Volkswagen Bora AE 3101 ІО доп.

32 SC Open Федоров Артур ДЛ.10.0116.18 Київ Горобець Сергій ДЛ.10.0114.18 Дніпропетровська обл. Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Honda Ciпроviпроc 1.4 AA 9229 IA доп.

33 SC Open Федоров Артем ДЛ.10.0115.18 Київ Резник Денис ДЛ.10.0113.18 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Honda Ciпроviпроc AA 9981 TT доп.

34 SC Open Шаповал Олександр ДЛ.33.0014.18 Полтавська обл. Гриценко Юлія ДЛ.28.0005.18 Суми Гриценко Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 Miпроtsubiпроshiпро Lancer 2.0 ВІ 3953 ВЕ доп.

35 SC Open Кольдов Роман ДЛ.04.0017.18 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0016.18 Дніпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ЗАЗ 1102 743-92 АН доп.

37 SC Open Гузенко Олександр ДЛ.33.0011.18 Сумська обл. Єфимова Юлія ДЛ.20.0141.18 Харків Гриценко Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 ВАЗ 2113 ВМ 5767 ВЕ доп.

38 SC Open Татарко Денис Д1.06.0023.18 Днiпропро Пономаренко Ілля Д1.06.0022.18 Днiпропро Татарко Денис ПІ.06.0035.18 Днiпропро Chevrole Niпроva АЕ 9563 НА доп.

39 SC Open Шлягін Руслан ДЛ.23.0047.18 Харків Лосєва Марина ДЛ.04.0058.18 Днiпропро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Subaru Impreza АХ 7202 ЕС доп.

40 SC Open Овчинніков Юрій ДЛ.04.0094.18 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0049.18 Дніпропетровська обл. Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ВАЗ 2101 АА 6085 КІ доп.
* Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться

Директор _____________ Горгуль Антон O2.06.0004.18 Технічний комісар _____________ Терентьєв Андрій O2.06.0001.18 Спортивний комісар  _____________  Головко Андрій  О1.28.0002.18 

Головний секретар ____________ Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 Голова КСК ______________  Тіньков Михайло O1.28.0017.18 Спортивний комісар  _____________  Маштак Михайло 02.04.0015.18

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО «Дніпропетровський Обласний «Спортивний Союз» 

2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «King Tony Rally»
9-10 червня 2018 року, місто Дніпро

Державний 
номерний знак



Список допущених учасників та автомобілів. Індивідуальний залік

Дніпро 09.06.2018 час 17:30

Клас

І водій ІІ водій Представник Команда Авто

Допуск
Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва Ліцензія Марка, модель

4 2 WD 1600 Махарина Сергій РЛ.04.0110.18* Дніпро Колос Валентина РЛ.04.0109.18* Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Citroen C 2 AE 5670 ІА доп.

14 2 WD 1600 Оксюта Роман ДЛ.23.0023.18 Київська обл. Волчок Євгеній ДЛ.23.0022.18 Київська обл. Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Honda Civic АІ 8239 НА доп.

21 2 WD 1600 Юраков Сергій ДЛ.23.0032.18 Київ Рочняк Олександр ДЛ.23.0033.18 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК Черкаси" ПН.23.0001.18 Honda Civic 1.3 AA 0598 BK доп.

31 2 WD 1600 Литовченко Сергій ДЛ.04.0076.18 Днiпро Чернякова Тетяна ДЛ.04.0101.18 Запоріжжя Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Volkswagen Bora AE 3101 ІО доп.

32 2 WD 1600 Федоров Артур ДЛ.10.0116.18 Київ Горобець Сергій ДЛ.10.0114.18 Дніпропетровська обл. Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Honda Civic 1.4 AA 9229 IA доп.

33 2 WD 1600 Федоров Артем ДЛ.10.0115.18 Київ Резник Денис ДЛ.10.0113.18 Київ Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Honda Civic AA 9981 TT доп.

35 2 WD 1600 Кольдов Роман ДЛ.04.0017.18 Дніпро Серебро Сергій ДЛ.04.0016.18 Дніпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ЗАЗ 1102 743-92 АН доп.

3 2WD Цебратенко Віктор ДЛ.04.0021.18 Дніпро Тонконогий Михайло ДЛ.04.0022.18 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ЗАЗ 1102 АЕ 3342 ІВ доп.

25 2 WD Кречун Олександр ДЛ.20.0010.18 Харківська обл. Безшапко Павло ДЛ.04.0113.18 Днiпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ИЖ 412 182-94 ХА доп.

37 2 WD Гузенко Олександр ДЛ.33.0011.18 Сумська обл. Єфимова Юлія ДЛ.20.0141.18 Харків Гриценко Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 ВАЗ 2113 ВМ 5767 ВЕ доп.

13 2 WD Open Хайло Денис РЛ.04.0105.18* Днiпро Хайло Інна РЛ.04.0106.18* Днiпро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Mercedes-Benz 500 AE 7575 ВО доп.

11 2WD Open Гриценко Антон РЛ.04.0107.18* Днiпро Гриценко Катерина РЛ.04.0108.18* Днiпро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро FORD MUSTANG AE 1376 IT доп.

23 2WD Open Британ Микола Д1.04.0019.18* Дніпропетровська обл. Павлик Ірина ДЛ.23.0041.18 Київ Британ Микола ПІ.04.0020.18 Дніпропетровська обл. ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Volkswagen Vento AE 3351 CO доп.

30 2WD Open Пальчик Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси Ткаченко Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК Черкаси" ПН.23.0001.18 BMW 316 CA 6414 CA доп.

40 2WD Open Овчинніков Юрій ДЛ.04.0094.18 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0049.18 Дніпропетровська обл. Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ВАЗ 2101 АА 6085 КІ доп.

5 4WD Британ Ірина ДЛ.04.0018.18 Дніпропетровська обл. Ментус Олександр ДЛ.04.0024.18 Днiпро Британ Микола ПІ.04.0020.18 Дніпропетровська обл. Suzuki Grand Vitara АЕ 4010 ВН доп.

17 4WD Саркісян Карен ДЛ.33.0063.18 Донецьк Брейман Григорій ДЛ.04.0084.18 Донецьк Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Mitsubishi Lancer Evo Х АН 1711 НР доп.

34 4WD Шаповал Олександр ДЛ.33.0014.18 Полтавська обл. Гриценко Юлія ДЛ.28.0005.18 Суми Гриценко Юлія ПІ.28.0003.18 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 Mitsubishi Lancer 2.0 ВІ 3953 ВЕ доп.

39 4WD Шлягін Руслан ДЛ.23.0047.18 Харків Лосєва Марина ДЛ.04.0058.18 Днiпро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Subaru Impreza АХ 7202 ЕС доп.

2 SP 2WD Кулішов Руслан Д1.04.0036.18 Дніпропетровська обл. Хрипунов Денис Д1.04.0055.18 Дніпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ GEELY MR-7151A АЕ 8298 СО доп.

8 SP 2WD Тімаков В'ячеслав ДЛ.04.0006.18 Дніпро Старушенко Богдан ДЛ.04.0005.18 Дніпро Тімаков В'ячеслав ПІ.04.0029.18 Дніпро ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 ВАЗ 21134 АЕ 7147 НН доп.

10 SP 2WD Прудніков Михайло ДЛ.04.0044.18 Дніпро Довбиш Артем РЛ.04.0104.18* Дніпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ВАЗ 2101 АЕ 9014 ВО доп.

12 SP 2WD Терещенко Валерій ДЛ.06.0007.18 Дніпро Терещенко Андрій ДЛ.06.0006.18 Дніпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ЗАЗ 1102 АМ 1179 ВТ доп.

15 SP 2WD Петруня Олексій ДЛ.06.0182.18 Запорізька обл. Шипула Гліб ДЛ.04.0096.18 Запоріжжя Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК Черкаси" ПН.23.0001.18 ВАЗ 2108 АР 2817 СЕ доп.

18 SP 2WD Свириденко Василь Д1.04.0008.18 Дніпро Бабенко Сергій Д1.04.0009.18 Дніпро Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро Volkswagen GOLF 2 01039 КН доп.

19 SP 2WD Разумовський Едуард Д1.20.0051.18 Харківська обл. Разумовський Юрій РЛ.04.0112.18* Харківська обл. Гриценко Юлія ПІ. 28.0003.18 Суми ХАДО-Моторспорт ПН.20.0025.18 ВАЗ 21081 33174 ХВ доп.

28 SP 2WD Коніченко Андрій ДЛ.33.0040.18 Полтавська обл. Кірсанов Василь РЛ.04.0111.18* Полтавська обл. Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ Opel Corsa DLE 25562 доп.
* Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться

Директор _____________ Горгуль Антон O2.06.0004.18 Технічний комісар _____________ Терентьєв Андрій O2.06.0001.18 Спортивний комісар  _____________  Головко Андрій  О1.28.0002.18 

Головний секретар ____________ Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 Голова КСК ______________  Тіньков Михайло O1.28.0017.18 Спортивний комісар  _____________  Маштак Михайло 02.04.0015.18

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО «Дніпропетровський Обласний «Спортивний Союз» 

2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «King Tony Rally»
9-10 червня 2018 року, місто Дніпро

Ст. 
№ Державний 

номерний знак



Список допущених учасників та автомобілів. Залік Rally Legends

Дніпро 09.06.2018 час 17:30

Ст. №

І водій ІІ водій Представник Команда Авто

Допуск
Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Назва Ліцензія

10 Прудніков Михайло ДЛ.04.0044.18 Дніпро Довбиш Артем РЛ.04.0104.18* Дніпро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ВАЗ 2101 АЕ 9014 ВО доп.

25 Кречун Олександр ДЛ.20.0010.18 Харківська обл. Безшапко Павло ДЛ.04.0113.18 Днiпропро Павлик Ірина ПІ.06.0034.18 Київ ИЖ 412 182-94 ХА доп.

30 Пальчик Дмитро ДЛ.23.0016.18 Черкаси Ткаченко Олександр ДЛ.23.0018.18 Черкаси Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро АК Черкаси" ПН.23.0001.18 BMW 316 CA 6414 CA доп.

40 Овчинніков Юрій ДЛ.04.0094.18 Запоріжжя Дмитриченко Юрій ДЛ.04.0049.18 Дніпропетровська обл. Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро ВАЗ 2101 АА 6085 КІ доп.
* Нарахування очок водію в залік Трофею не проводиться

Директор _____________ Горгуль Антон O2.06.0004.18 Технічний комісар _____________ Терентьєв Андрій O2.06.0001.18 Спортивний комісар  _____________  Головко Андрій  О1.28.0002.18 

Головний секретар _________ Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 Голова КСК ______________  Тіньков Михайло O1.28.0017.18 Спортивний комісар  _____________  Маштак Михайло 02.04.0015.18

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО «Дніпропетровський Обласний «Спортивний Союз» 

2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «King Tony Rally»
9-10 червня 2018 року, місто Дніпро

Марка, 
модель

Державний 
номерний знак



Список допущених учасників та автомобілів. Командний залік

Дніпро 09.06.2018 час 17:30

#

Команда Представник Водії команди

Допуск команди
Назва Ліцензія Місто Прізвище, ім'я ліцензія місто Прізвище, ім'я Клас

1 АК Черкаси" ПН.23.0001.18 Черкаси Рогочий Олександр ПІ.04.0098.18 Дніпро

Юраков Сергій
2 WD 1600

допущено

Рочняк Олександр

Пальчик Дмитро
2WD Open

Ткаченко Олександр

Петруня Олексій
SP 2WD

Шипула Гліб

2 ПН.20.0025.18 Харків Гриценко Юлія ПІ. 28.0003.18 Суми

Гузенко Олександр
2 WD

допущено

Єфимова Юлія

Шаповал Олександр
4WD

Гриценко Юлія

Разумовський Едуард
SP 2WD

Разумовський Юрій

3 ТСТ ТІМ ПН.04.0031.18 Дніпро Тімаков В'ячеслав ПІ.04.0029.18 Дніпро

Тімаков В'ячеслав
SP 2WD

допущено

Старушенко Богдан

Британ Микола
2WD Open

Павлик Ірина

Торопов Олег
SC Open

Мороз Володимир

Директор _____________ Горгуль Антон O2.06.0004.18 Голова КСК ______________  Тіньков Михайло O1.28.0017.18

Головний секретар ____________ Сидорчук Лариса О2.06.0028.18 Спортивний комісар  _____________  Головко Андрій  О1.28.0002.18 

Спортивний комісар  _____________  Маштак Михайло О2.04.0015.18

АВТОМОБІЛЬНА ФЕДЕРАЦІЯ УКРАЇНИ
ГО «Дніпропетровський Обласний «Спортивний Союз» 

2 ЕТАП ТРОФЕЮ ФАУ З РАЛІ НА СЕРІЙНИХ АВТОМОБІЛЯХ «King Tony Rally»
9-10 червня 2018 року, місто Дніпро

ХАДО-
Моторспорт
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